
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZAVAZKU 
č. SML/2025/0001/OHOS

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupená: Ing. Miloslavou Soukupovou, vedoucí odboru hospodářské správy 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584 
(dále jen „objednatel“)
a

HartSoft s.r.o.
se sídlem Jeřabinová 297/4, 150 00 Praha
zapsaný v OR sp. zn. C 367437 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Petrou Hartovou, jednatelkou společnosti
IČO: 17152216
DIČ: CZ17152216
(dále jen „dodavatel“)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.2.2024 objednávku č. 2024/0294/OHOS, jejímž předmětem 
bylo dodání Licencí Microsoft Business Basic - MS Teams pro 30 uživatelů na období 12 
měsíců .

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění původní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené původní 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění původní smlouvy v Registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy,která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické formě, přičemž obsahuje i 
úplný soubor příloh. Obě smluvní strany obdržely elektronickou formu této smlouvy 
s uznávanými elektronickými podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

Příloha – objednávka č.2024/0294/OHOS ze dne 27.2.2024. 

 

V Praze dne                                      V Praze dne  

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………
        objednatel      dodavatel 

     Ing. Miloslava Soukupová   Petra Hartová, jednatelka společnosti 
vedoucí odboru hospodářské správy           

 

 

 

 

Digitálně podepsal 

Petra Hartová 

Datum: 2025.01.02 

18:55:35 +01'00'

Ing. 

Miloslava 

Soukupová

Digitálně podepsal 

Ing. Miloslava 

Soukupová 

Datum: 2025.01.03 

10:23:56 +01'00'



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
vrt tala Staška 2O59/80h, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/0294/0HOS
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4
Číslo účtu: 37- 2000832359/0800
Uveřejnit v registru smluv: NU

Číslo jednací:
Vyřizuje: Aitnčová Jolana
Telefon: 261 192 18 >
E-mail: jolana.altncova(<«‘praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv; NU

Dodavatel: HaríSofi s.r.o.
Adresa: Jeřabinová 297/4, 15000 Praha
IČ: 17152216
ne/plátce DPH 
DIC: CZ17152216
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPU).

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás * Licence Microsoft 365 Business Basic MS Teams pro 30 uživatelů na období 12 měsíců.

Poznámka ; __ ____________
cena bez. OPII: 51135,64 Kč,. DPH 21.00 % : včetně DP11 61 874,l2 Kč
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele clo 30 Jmi od doručeni faktury odběrateli.
Termín dodání:
Místo dodáni:
Smluvní podmínky.
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odbcralc.lt. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plněni |e splněna dnem. kdy >• 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán ruzpb 
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předméiu plném Předmět plněni % vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
není povinen zaplatit ceno za převzatý předmět plněni s vadami dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Jisti předmět plněni předmětem upraví 
technické normy. ČSN ěi mezinárodni, musí bii technická norma dodržena Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopu objednávky odběratele. l’ro případ nedodrženi terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrutcii smluvní pokutu, a to ve 
výši U.5 % 7 celkově ceny předmětu plněni (včetně DPil.je-ti účtována} za každý den následující po smluveném terminu dodáni Tli nedodrženi splatnosti 
ceny /a předmět plnění odběratelem má dodavatel narok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR, Změny v objednávce a akceptaci změn lze emit 
jen písemnou formou Faktum - daňový doklad za převzaté plném dodavatel vystaví a dortiěi odběrateli nejpozděu do 5. dne kalendářního městce 
následujícího po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odbiiatelen 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněnu jednou smluvní stíranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla hrana jako přijeli nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský uěet patřili dodavateli rcgish ováný ti správce daně dle $ odst I /.DPI I t 
i\ eřejněnv dle § ‘>6 odst 2 /DPI I V případe. Ze do data splatnosti faktury daňového dokladu nebude účet. na kten má bvt provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ KW /DPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DTK oj HNa 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH kterou zaplatí na uěet správce daně čímž bude vena díla co do této easti 
/hotov úd i zap iae ona.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele. Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMC Praha 4. vedoucí odborů i jejidi zasuipci < íbjedndikou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodavky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 m. Re bez DPH včetně, PřckmčMt zástupce odběratele své oprávněni zákonného zaMwpiv 
odběratele. tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-!i dodavky a služby juiá osoba než výše vyjmtneiam zákonní zástupe; odběratele tato 
objednávku odběratele uez.av az.ujc

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:
Datum: 27.02.2024

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 27,02.2024

Akceptace dodavatelem* A NO/ NE 
Jméno, příjmení, podpnrtíprávnřné osoby:

J3. 2. Vozif

Tumhoferma Jana Bc.

Soukupová Miloslava ing. 
vedoucí Odboru hospodářské spnv

'imm- iuitp m! j®>UAi&Lk#
Datum:


